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Adresat: wszyscy nabywcy specyfikacji

Wyjaśnienie treści

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

	Dotyczy: 
	postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Dostawa i montaż żurawia hydraulicznego HDS  


W związku ze złożonym przez Wykonawcę pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Dostawa i montaż żurawia hydraulicznego HDS” , działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych : Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1:

Czy dopuszcza się zakres obrotu żurawia min 380  º
Odpowiedź 1:
Zmienia się zakres obrotu żurawia do min 390 º

Pytanie 2:

Czy dopuszcza się możliwość wydłużenia terminu dostawy żurawia wraz z montażem do dnia 28.12.2014r

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy żurawia wraz z montażem nie później niż 50 dni kalendarzowych licząc od dnia podpisania umowy.

Z uwagi na powyższe Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w następującym zakresie:
1). Ppkt 10  pkt II   Załącznika  nr 6 do SIWZ  „OPIS TECHNICZNY”, otrzymuje brzmienie :

„ zakres obrotu żurawia min. 390 º” 
2)  pkt 6 SIWZ „Termin wykonania”  otrzymuje brzmienie :

„Wymagany termin realizacji – dostawa przedmiotu zamówienia nie później niż 50 dni kalendarzowych licząc od dnia podpisania umowy”.
3) § 2 załącznika nr 4 do SIWZ „ Wzór umowy”  otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot umowy  określony w § 1 w terminie nie później niż 50 dni kalendarzowych  licząc od dnia podpisania umowy”.

W wyniku udzielonych Wykonawcy odpowiedzi oraz dokonania modyfikacji w treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający dokonuje modyfikacji treści ogłoszenia o zamówieniu BZP nr 306070-2014 z dnia 15.09.2014 . 
Niniejsze wyjaśnienia oraz modyfikacja zostaną niezwłocznie przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.zgkustka.pl, na której udostępniono specyfikację. Ponadto zostaną dołączone do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.
 Z uwagi na treść wyjaśnień, Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert, który wyznaczony został na dzień 03 października 2014 r. na godz. 13ºº. 
                                                                                          Prezes Zarządu
                                                                                                    Grzegorz Nosewicz
